[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2013 г.                                                                                                № 22
Об определении видов обязательных и

исправительных работ и перечня

организаций, в которых лица,

проживающие на территории

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области отбывают наказание в виде

обязательных и исправительных работ

Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды обязательных и исправительных работ и перечень организаций, в которых лица, проживающие на территории Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Н.П.Попков

Приложение

к постановлению Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 26.06. 2013 г. № 22

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,

в которых лица, проживающие на территории Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ

	№

п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды обязательных и исправительных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Колхоз «Серп и молот»
	3
	1. Уборка придомовой территории

2. Уборка улиц

3. Уборка помещений

4. Подсобные работы (неквалифицированные)

5. Очистка территорий от снега

6. Разгрузочно-погрузочные работы